檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：謝孟庭

電話：03-3322101轉7521

電子信箱：pigsally8900@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年10月24日

發文字號：桃教中字第1050083220號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(1050083220_Attach01.docx)

主旨：轉知105年度「Cool English英聽王」比賽訊息一案，詳

如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年10月18日臺教國署國

字第1050113759號函辦理。

二、教育部國民及學前教育署Cool English英語線上學習平臺

特別建置「互動式學習影片」專區，內容包含一系列適合

國中小學生觀看的全英語動畫影片。本次為鼓勵全國中小

學生使用該站動畫影片加強其英語聽力能力，特舉辦Cool

 English英聽王競賽活動。

三、旨揭比賽相關訊息，說明如次：

(一)參與對象：全國公私立國中、國小學生，並依就讀學校

分為一般地區學校組與偏遠地區學校組（偏遠地區學校

依政府公佈之偏遠地區國民中小學名錄認定）。

(二)活動時間：即日起至105年11月30日止（活動結束時間

以網站顯示最後作答時間為憑，活動開始時間不設限，

活動時間之前所完成的測驗亦採計）。

2

1050008196

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/10/24 13:46

■■■■■■■有附件

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)參賽方式：一律採線上報名方式，以個人為單位參與。

(四)報名網址(為維持比賽公正性，請勿跨級參賽)：

１、國中級：https://goo.gl/forms/JCb4r1ZutFJRKRLs2

。

２、國小級：https://goo.gl/forms/4JyqXJUgQrCRRcmQ2

。

四、其他參賽規則、參賽獎勵及網頁登入方式等詳細說明，請

詳閱比賽辦法。另可至Cool English粉絲頁(https://www

.facebook.com/coolenglsih)及Cool English平臺網址(h

ttp://www.coolenglish.edu.tw/)參閱活動詳情。

五、如有其他疑問，請逕洽以下聯絡電話(02)7734-1798或（0

2)7734-1392；電子信箱：coolenglishhelp@gmail.com。

六、檢附比賽辦法1份。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)

副本：本局國小教育科 2016-10-24
12:02:55